
＜中学入試において＞ 

2021中学入試につきましては、下記の通りとさせていただきます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止を理由に、募集要項記載事項の内容と異なっております。 

皆様が安心して入試を受けられますよう、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

―入試当日受験可能条件― 

・体温が 37.5°未満であること。 

・体調不良等（無味無臭症状・呼吸困難・倦怠感）がないこと。 

・新型コロナウイルスやインフルエンザ等に罹患（りかん）していないこと。 

上記に当てはまる場合は、各入試当日に本校まで電話連絡（03-3910-6161）をお願い致します。

代替入試等のご案内をさせていただきます。 

 

―各受験生・保護者の方へ― 

・校舎入口にて、サーマルカメラによる検温を実施させていただきます。37.5°以上の方は受験

することができません。 

・保護者の方の付添いは１名とさせていただきます。 

・保護者控室は体育館にて準備させていただきますが、換気のために寒くなりますので暖かい服

装でご来校ください。 

・控室でのお食事はご遠慮ください（午前・午後受験の方も含む）。 

・マスクの着用、消毒及びこまめな手洗いのご協力をお願い致します。 

 

―学校対応― 

・入試前日に、業者による校舎消毒を行います。 

・全教室に換気扇を設置しております。 

・試験会場は、換気の徹底、また収容人数も通常時より大幅に減らし対応致します。 

・校内各所に消毒液を設置致します。 

・当日、受験生全員に携帯用消毒スプレーを差し上げます。 

 

午前入試の開門時間は 8:00、集合時間は 9:00となります。 

午後入試の集合時間は 14:30となります。 

受験票を忘れずお持ちください。 

今までの努力が入試で発揮されますよう祈念しております。 

最後まで頑張ってください。 

 

 

 

 

 

 


